
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Trmice

Fügnerova 448/29, 400 04 Trmice
tel.č.: 475 317 230 | e-mail: posta@mutrmice.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 1/2023 Zastupitelstva města Trmice

konané dne 27. 2. 2023 v zasedací místnosti Městského úřadu Trmice od 17:00 hod.

1/1/2023ZM/2023 Zastupitelstvo  města  Trmice  schvaluje  ověřovateli  zápisu  Ing.  Lubomíra  Fajmona  a
Ing. Milana Reichela

2/1/2023ZM/2023 Zastupitelstvo města Trmice schvaluje program zasedání:
1. Zahájení - volba ověřovatelů
2. Schválení programu zasedání
3. Kontrola plnění usnesení
4. Informace o činnosti rady města
5. Změna č. 7 Územního plánu Trmice
6. Dotace z rozpočtu města na rok 2023 - Terénní drogové programy
7. Dotace z rozpočtu města na rok 2023 - Sociálně aktivizační služby
8. Dotace z rozpočtu města na rok 2023 - Terénní programy
9. Dotace z rozpočtu města na rok 2023 - Nízkoprahové zařízení pro děti
10. Záměr prodeje pozemku p. č. 1038, k. ú. Trmice
11. Záměr prodeje pozemku p. č. 23, k. ú. Trmice
12. Různé

3a/1/2023ZM/2023 Zastupitelstvo města Trmice rozhoduje o pořízení Změny č. 7 Územního plánu Trmice
na  návrh  ČEZ,  a.s.,  zastoupené  ČEZ obnovitelné  zdroje,  s.r.o.  ze  dne  15.  12.  2022
zkráceným postupem podle § 55a a násl. stavebního zákona.

3b/1/2023ZM/2023 Zastupitelstvo města Trmice rozhoduje o obsahu Změny č. 7 takto:
- Změna č. 7 bude řešit změnu využití severní a jižní části pozemku p.č. 1449/65 v k.ú.
Trmice (dle grafické přílohy) ve vlastnictví navrhovatele, tzn. změnu využití části plochy
veřejné ochranné zeleně ZV-8 způsobem umožňujícím výstavbu fotovoltaické elektrárny.
- Ve Změně č. 7 budou zapracovány veškeré nezbytné úpravy související s výše uvedenou
změnou využití,  zejména bude upravena vymezená cyklistická trasa Ústí nad Labem –
Stadice  (VPS  –  D6/4)  tak,  aby  neprocházela  plochou  pro  fotovoltaickou  elektrárnu,
vymezeno zrušení části vlečky v severní části pozemku p.č. 1449/65 v k.ú. Trmice, pro
kterou je  Drážním úřadem vydáno povolení  k  odstranění  stavby ze dne 29.  8.  2022,
na zbývajících částech pozemku p.č. 1449/65 v k.ú. Trmice bude zachována zmenšená
plocha veřejné zeleně ZV- 8.
- Součástí Změny č. 7 bude povinné převedení Územního plánu Trmice do jednotného
standardu územního plánu dle vyhl. č. 500/2006 Sb. a 501/2006 Sb., v platném znění.
-  Součástí  Změny č.  7  budou,  pokud to  bude nezbytné,  další  dílčí  změny vyplývající
z aktuálního znění právních předpisů a Politiky územního rozvoje ČR a Zásad územního
rozvoje Ústeckého kraje.
- Změna č. 7 nebude obsahovat varianty.
- Pro Změnu č. 7 se nebude zpracovávat vyhodnocení vlivů na udržitelný rozvoj území.

3c/1/2023ZM/2023 Zastupitelstvo města Trmice podmiňuje pořízení  Změny č.  7 úplnou úhradou nákladů
na  její  pořízení  a  na  vyhotovení  úplného  znění  územního  plánu  po  jejím  vydání
navrhovatelem.

4a/1/2023ZM/2023 Zastupitelstvo města Trmice schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Trmice ve výši
144.000 Kč spolku DRUG-OUT Klub z. s., IČ 44554559, se sídlem Velká Hradební 13/47,
Ústí  nad  Labem  na  financování  sociální  služby  Terénní  drogový  program  v  období
01.01.2023 - 31.12.2023.

4b/1/2023ZM/2023 Zastupitelstvo města Trmice schvaluje znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace,



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

která  bude  uzavřena  se  spolkem  DRUG-OUT  Klub  z .  s . ,  IČ  44554559,
se  sídlem  Velká  Hradební  13/47,  Ústí  nad  Labem  dle  pří lohy.

5a/1/2023ZM/2023 Zastupitelstvo města Trmice schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Trmice ve výši
242.000  Kč  spolku  Poradna  pro  občanství/Občanská  a  lidská  práva,  IČ  70100691,
se sídlem U Kanálky 1559/5, 120 00 Praha 2, na financování sociální služby Sociálně
aktivizační služby pro rodiny s dětmi v období od 01.01.2023 do 31.12.2023 v rámci
projektu "Návrat dítěte do rodiny".

5b/1/2023ZM/2023 Zastupitelstvo města Trmice schvaluje znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace,
která  bude  uzavřena  se  spolkem  Poradna  pro  občanství/Občanská  a  lidská  práva,
IČ 70100691, se sídlem U Kanálky 1559/5, 120 00 Praha 2 dle přílohy.

6a/1/2023ZM/2023 Zastupitelstvo města Trmice schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Trmice ve výši
230.830  Kč  spolku  Poradna  pro  občanství/Občanská  a  lidská  práva,  IČ  70100691,
se sídlem U Kanálky 1559/5, 120 00 Praha 2, na financování sociální  služby Terénní
programy v období od 01.01.2023 do 31.12.2023 v rámci projektu "Návrat do společnosti".

6b/1/2023ZM/2023 Zastupitelstvo města Trmice schvaluje znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace,
která  bude  uzavřena  se  spolkem  Poradna  pro  občanství/Občanská  a  lidská  práva,
IČ 70100691, se sídlem U Kanálky 1559/5, 120 00 Praha 2 dle přílohy.

7a/1/2023ZM/2023 Zastupitelstvo města Trmice schvaluje poskytnutí dotace z rozpočtu města Trmice ve výši
121.800 Kč spolku Romano Jasnica, IČ 68974922, se sídlem Fügnerova 282/11, 400 04
Trmice na financování  sociální  služby Nízkoprahové zařízení  pro děti  M.  C.  Zefyríno
(věková skladba 6-14 let) v období 01.01.2023 - 31.12.2023.

7b/1/2023ZM/2023 Zastupitelstvo města Trmice schvaluje znění veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace,
která bude uzavřena se spolkem Romano Jasnica, IČ 68974922, se sídlem Fügnerova
282/11, 400 04 Trmice dle přílohy

8/1/2023ZM/2023 Zastupitelstvo města Trmice schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 1038 – trvalý travní
porost o výměře 610 m2, k. ú. Trmice.

9/1/2023ZM/2023 Zastupitelstvo města Trmice schvaluje záměr prodeje pozemku p. č. 23 – ostatní plocha
o výměře 229 m2, k. ú. Trmice.

Mgr. Jana Oubrechtová
starostka  města


